apud Venderias sub Castellione quod Theo-

baldus comes dédit ei.

3726. In castellania de Castellione uxor

defuncti Balduini de Remis fecit homagium

ligium de domo sua de Geuz(^> que est jura-

bilis et reddibilis.

'" Doitanceio. t.

''' Ligius. T.

"' DoUaiweium. t.

'" Anguerenis. t.

''' Paenao. T.

''> Hloigm. T.

() Ek. T.

(" Sicut fecdumretigut. !.

'•> Govi. T.
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3727. IncasteHania deCastellione domina

de Saiiclo Lupo fecit honiagiuni sicut feo-

duin rcquiril. Keodum apud Leschieres.

3728. In castellanin de Braio Ermengardis

de Villanis fecit homagium iigium. Feodum

est in castellania de Braio.

3729. In castellania de Castellione Jo-

hannes Domicellus, homo ligius. Feodum est

in pedagio de Guise.

3730. In castellania de Vitriaco Willel-

uiiis de Sancto Verein ''', homo ligius. Feo-

dum est in castellania de Vitriaco cuni ra-

chato. Pctrus de Vitriaco plegius.

3731. Ascelina de Luis fecit homagium

iigium. Feodum est apud Romeni(?)P' in cas-

tellania de Gastellione.

Eadem Ascelina fecit homagium domine

iN'iée. Feodum est apud Villam Novam prope

Vitriacum.

3732. Perrinus de Esclavela fecit homa-

gium Iigium ex parte uxoris sue. que fuit

uxor Gaufridi de Gasfaneriis, et de hereditate

sua. Erat homo ligius et dominus Matheus

de Tosquin est plegius de rachato.

3733. Galterus comes Brene fecit homa-

gium de terra patrui '"' sui Johannis'''* régis

Jerosolimitani (^1, scilicet de Oignon C'' et Lue-

riis cum pertinentiis, quam dominus rex ei-

dem dédit, ita quod, si aliter de dicta terra

vellet disponere, per donalionem factam dicto

Galtero non impediretur; et sub hac condi-

tione fecit homagium, licet pro comitatu

Brene esset homo ligius, et ita débet duo ser-

vitia. Si autcm dicta terra supra dicto Gal-

tero jus remanserit et contingeret eumdem

>'' Willermus de Sancto Verem. t.

^^^ lîoiretm. t.

<" Patris. T. — Piitnn. l (n°io4).
'*' Janreier. t. — Joannis. h.

l'I Jerosolimitani. t. — Jherotolirmlanentu. l.

''' Ognon. t.

duos habere heredes de corpore suo, duo fa-

cient homagia ligia : ununi scilicet de comi-

tatu Brene, aliud de supra nominata terra.

Et ita recepit homagium suum a comité ïheo-

baldo Campanie et Brie, anno Domini '•' mil- 1222

iesimo ducentesimo vigesimo secundo, mense

novembri <•''.

373/i. Teobaldus de Ghaumiseio'-'' fecit

homagium non Iigium in castellania de 01-

cheio'*'. Feodum est ad Curiam Favereus.

3735. Aveliua de Luide fecit homagium